[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

    25.04.2017

                                                           № 201
О внесении изменений

в постановление № 443

от 05.11.2015 «О создании

межведомственной комиссии

по обследованию мест

массового пребывания людей»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 05.04.2016 № 157 «Вопросы Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации» в целях повышения эффективности деятельности межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципального образования поселок Березовка, а также частичным изменением кадрового состава администрации поселка Березовка

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в Постановление от 05.11.2015 № 443 «О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей» следующие изменения:

1. Состав межведомственной комиссии по обследованию мест  массового пребывания людей изложить в следующей редакции:

Председатель комиссии:

Маханько Андрей Борисович    –      заместитель Главы поселка Березовка

                                                              по жизнеобеспечению

Заместитель председателя комиссии:

Кузнецов Александр Андреевич  –   заместитель Главы поселка Березовка

                                                               по благоустройству

Члены комиссии:

1. Плотникова Инга Евгеньевна                      Ведущий специалист по

                                                                        правовым вопросам администрации

2. Шамашова Раиса Ивановна                         Директор МБУК ДК «Энтузиаст»

3. Терещенко Виктор Вальтерович                 Директор БМАУ «СЦ «Резерв»

4. Представитель УФСБ России по Красноярскому краю (по согласованию)

5. Представитель МО МВД России «Березовский» (по согласованию)

6. Представитель ФГКЦ «3 отряд ФПС по Красноярскому краю» (по

    согласованию)

7. Представитель отделения вневедомственной охраны по Березовскому району -

    филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление

    вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации

    по Красноярскому краю (по согласованию)

Глава поселка                                                                                         С.А. Суслов